
 

 

Oznámení o výběru dodavatele 

obdobně dle § 123 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v účinném znění 

Vážený účastníku, 

tímto Vám obdobně dle § 123 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) oznamujeme, že zadavatel, Střední škola informatiky a služeb, 

Dvůr Králové nad Labem, Elišky Krásnohorské 2069, se sídlem Dvůr Králové nad Labem, Elišky 

Krásnohorské 2069, IČO 674 39 918, rozhodl obdobně dle § 122 odst. 1 zákona o výběru účastníka 

k uzavření smlouvy v rámci výběrového řízení veřejné zakázky s názvem: „Kroužek multimediální 

tvorby - SŠIS Dvůr Králové nad Labem - dodávka osobního lanového výtahu,“ zahájeného 

uveřejněním výzvy k podání nabídek dne 6. 6. 2018. 

Vybraným účastníkem je RP výtahy s.r.o., společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u 

Krajského soudu v Hradci Králové pod spisovou značkou C 26871, IČO 289 35 934, se sídlem Julia 

Fučíka 182, 517 71 České Meziříčí. 

Odůvodnění 

Účastník prokázal splnění všech podmínek účasti stanovených zákonem a zadavatelem zadávacími 

podmínkami. Vzhledem k tomu, že je ve výběrovém řízení jediný účastník, je zadavatelem v souladu 

obdobně dle § 122 odst. 2 zákona vybrán bez provedení hodnocení. 

Rozhodnutí o výběru účastníka k uzavření smlouvy je přílohou tohoto oznámení. 

Za zástupce zadavatele na základě pověření v Hradci Králové dne 17. 7. 2018 

 

 

 

Centrum investic, rozvoje a inovací 




		2018-07-17T13:47:09+0200
	Mgr. Jan Baše




